MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

GABINETE - CAMBORIÚ

PORTARIA Nº 332/2020 - GAB/CAMB (11.01.03.01.01)

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Camboriú-SC, 18 de agosto de 2020.

A DIRETORA GERAL DO INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE - CAMPUS CAMBORIÚ,
no uso da competência que lhe foi subdelegada pela Portaria 103, de 28/01/2020, publicada
no Diário Oficial da União em 29/01/2020

RESOLVE:
Art. 1º -  os servidores abaixo relacionados para, sob a presidênciaDESIGNAR

do primeiro, comporem a Comissão de Aplicação dos Testes de Nivelamento em Língua
Inglesa e Espanhola do IFC - Campus Camboriú para o ano letivo de 2021.

ANDRÉA CRISTINA GOMES MONTEIRA, ocupante do cargo de professora

do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, matrícula SIAPE n  1818946, com dedicação de 2o.

horas(duas)  semanais;
LEISI FERNANDA MOYA, ocupante do cargo de professora do Ensino

Básico, Técnico e Tecnológico, matrícula SIAPE n  1811328, com dedicação de 2 (duas)o.

horas semanais;
ROSSANO LINASSI, ocupante do cargo de professor do Ensino Básico,

Técnico e Tecnológico, matrícula SIAPE n  1812919, com dedicação de 2 (duas) horaso.

semanais;
ISADORA BALSINI LUCIO, ocupante do cargo de professora do Ensino

Básico, Técnico e Tecnológico, matrícula SIAPE n  1554262, com dedicação de 2 (duas)o.

horas semanais;
CAROLINE PAULA VERONA DE FREITAS, ocupante do cargo de

professora do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, matrícula SIAPE n  2930008, como.

dedicação de 2 (duas) horas semanais;
CRISTALINA YOSHIE YOSHIMURA, ocupante do cargo de professora do

Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, matrícula SIAPE n  1504842, com dedicação de 2o.

(duas) horas semanais;
MAURICIO GUSTAVO RODRIGUES, ocupante do cargo de professor do

Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, matrícula SIAPE n  1858287, com dedicação de 2o.

(duas) horas semanais;
RENATA REGINA TEIXEIRA, ocupante do cargo de professora do Ensino

Básico, Técnico e Tecnológico, matrícula SIAPE n  3200209, com dedicação de 2 (duas)o.

horas semanais;
ELISANGELA DA SILVA ROCHA, ocupante do cargo de professora do

Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, matrícula SIAPE n  2357020, com dedicação de 2o.

(duas) horas semanais;
MARIA AMELIA PELLIZZETTI, ocupante do cargo de professora do Ensino

Básico, Técnico e Tecnológico, matrícula SIAPE n  26133645, com dedicação de 2 (duas)o.

horas semanais;

NÁDIA ROCHA VERIGUINE, ocupante do cargo de professora do Ensino

Básico, Técnico e Tecnológico, matrícula SIAPE n  1984469, com dedicação de 2 (duas)o.

horas semanais;
SABRINA EVELIN CECHET CARDOSO, ocupante do cargo de professora do

Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, matrícula SIAPE n  3201357, com dedicação de 2o.

(duas) horas semanais;
DAIKO LIMA E SILVA, ocupante do cargo de professor do Ensino Básico,

Técnico e Tecnológico, matrícula SIAPE n  3159760, com dedicação de 2 (duas) horaso.

semanais;
LUCIANA COLUSSI, ocupante do cargo de professora do Ensino Básico,

Técnico e Tecnológico, matrícula SIAPE n  1347559, com dedicação de 2 (duas) horaso.

semanais;
FLÁVIA WALTER, ocupante do cargo de professora do Ensino Básico,

Técnico e Tecnológico, matrícula SIAPE n  1737475, com dedicação de 2 (duas) horaso.

semanais;
CARLA MACHADO DE SÁ STEIN, ocupante do cargo de professora do

Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, matrícula SIAPE n  1843353, com dedicação de 2o.

(duas) horas semanais;
TEREZINHA PEZZINI SOARES, ocupante do cargo de Secretária Executiva,

matrícula SIAPE n  1801689, com dedicação de 2 (duas) horas semanais;o.

GUSTAVO COSTA MEIRELES, ocupante do cargo de Técnico em

Tecnologia da Informação, matrícula SIAPE n  2009443, com dedicação de 2 (duas) horaso.

semanais;
Art. 2º A Comissão se responsabilizará pelo planejamento, organização, -

condução e fechamento do processo de Nivelamento 2021, com o apoio da Direção de
Ensino, Pesquisa e Extensão, realizando as atividades previstas no prazo vigente desta
Portaria, o qual findará em 01/12/2021.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor a partir desta data.

(Assinado digitalmente em 18/08/2020 17:22)
SIRLEI DE FATIMA ALBINO

DIRETOR GERAL - TITULAR

CHEFE DE UNIDADE

DG/CAM (11.01.03.01)

Matrícula: 2105264

Processo Associado: 23350.000004/2020-33

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sig.ifc.edu.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 332 2020 PORTARIA 18/08/2020

70b614f7c5

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf